

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement IN-Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.188-35 สายบ้านหนองอ้ายอู้ก หมู่ที่ 4 ตำบลโนนเต็ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน (93.14.18.00)
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง

(โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement IN-Place Recycling)
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,014,000.00 บาท
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.188-35 สายบ้านหนองอ้ายอู้ก หมู่ที่ 4 ตำบลโนนเต็ง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.188-01 สายบ้านโนนเต็ง หมู่ที่ 1
 เชื่อมบ้านหนองอ้ายอู้ก หมู่ที่ 4 ช่วงบ้านหนองกก หมู่ที่ 2

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2564 เป็นเงิน 9,037,398.46 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โสรัชภณ พินาศภัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ

7.2 กานต์ คีตรอบ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

7.3 ชูชาติ ขามโนนวัต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง/โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement IN-Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.188-35 สำนักงานของชายฝั่ง หมู่ที่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลโนนแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชนิดเล็กเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่ Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 1.2 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ตร.ม.	17,160.000	81.71	1,402,143.60	1.3431	109.74	1,883,219.06
2	1.2.1 หินคลุก 2. งานผิวทาง/ไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ลบ.ม.	858.000	515.75	442,513.50	1.3431	692.70	594,339.88
3		ตร.ม.	17,160.000	28.72	492,835.20	1.3431	38.57	661,926.95

โล่ชกณ พินาศภัย

08 กุมภาพันธ์ 2564 14:41:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแบบแอสฟัลต์ค้อนกรีต โดยวิธี Pavement IN-Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.188-35 สายบ้านหนองฮ้ายอุ้ม หมู่ที่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลโนนแดง วัตถุประสงค์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	17,160.000	246.09	4,222,904.40	1.3431	330.52	5,671,782.89
5	3.1 งานสีเทอโรโมพลาสติก	ตร.ม.	461.600	290.00	133,864.00	1.3431	389.49	179,792.73
6	4.1 ต1 งานติดตั้งป้ายจราจรและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	5.000	2,300.00	11,500.00	1.3431	3,089.13	15,445.65
7	4.2 ต2	ป้าย	5.000	2,300.00	11,500.00	1.3431	3,089.13	15,445.65
8	4.3 ต5	ป้าย	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3431	3,089.13	3,089.13
9	4.4 ต7	ป้าย	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3431	3,089.13	3,089.13
10	4.5 ต8	ป้าย	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3431	3,089.13	6,178.26

โล่รัชภณ พินาศภัย

08 กุมภาพันธ์ 2564 14:41:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมสร้างถนนลาดยางผิวทางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement IN-Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.188-35 สายบ้านหนองอายุอู๋ หมู่ที่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ตำบลโนนแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.6 ต11	บ่	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3431	3,089.13	3,089.13
รวมราคากลาง								9,037,398.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.188-35 สายบ้านหนองยายอู่ก หมู่ที่ 4 ตำบลโนนแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง


(โสรัชกณ พินาศภัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(กานต์ คีรอป)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชูชาติ ขามโนนวัต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โสรัชกณ พินาศภัย

08 กุมภาพันธ์ 2564